

# TRINK & SPARE

IHR GETRINKMARKT

**30**  
Wir feiern!  
Feiern Sie mit!



## URLAUBSREIF?

**Wodka Gorbatschow**  
37,5 Vol. %  
0,70 l;  
8,56/l



**5,99**

**Bombay**  
Sapphire London Dry Gin/East Dry Gin,  
40 Vol. %; je 0,70 l; 22,84/l **15,99**

**Jack Daniels**  
& Cola/Lynchburg-Lemonade, 10 Vol. %  
je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l **1,99**

**Schweppes**  
versch. Sorten, je 1,25 l  
+ Pfand 0,25; 1,04/l **1,30**

**Berliner Luft**  
versch. Sorten, 15-18 Vol. %  
je 0,70 l; 7,13/l **4,99**



Bombay  
**15,99**



Jack Daniels  
**1,99**

**30**  
Wir feiern!  
Feiern Sie mit!  
Schweppes  
**1,30**



Berliner Luft  
**4,99**



# TRINK & SPARE GEWINNSPIEL



**1 KISTE  
JEDEN MONAT.  
1 GANZES JAHR!**

**So geht's:**

Einfach [www.facebook.com/trinkundspare](http://www.facebook.com/trinkundspare) sowie den Post zum Gewinnspiel liken oder E-Mail mit Betreff "Stauder Bierabo" an [gewinnspiele@trink-und-spare.de](mailto:gewinnspiele@trink-und-spare.de) senden.

Teilnahmeschluss: 05.08.2019

**5  
BIERABOS  
ZU  
GEWINNEN**



Teilnahmebedingungen unter:  
[www.trink-und-spare.de](http://www.trink-und-spare.de) oder  
[facebook.com/trinkundspare](http://facebook.com/trinkundspare)

**SURF & WIN**

# DOSENALARM!

**Bitburger**  
je 6x0,50 l  
+ Pfand 1,50; 1,16/l



**AKTIONSPACK  
3,49**

**König Pilsener**  
je 6x0,50 l  
+ Pfand 1,50; 1,16/l



**AKTIONSPACK  
3,49**

**5 DOSEN  
1 GRATIS**

**Veltins**  
versch.  
Sorten,  
je 0,50 l  
+ Pfand  
0,25;  
1,38/l



**0,69**

**Coca-Cola/  
Zero/Fanta**  
versch. Sorten,  
je 4x0,33 l  
+ Pfand 1,00;  
1,36/l



**1,79**

**Mixery  
Ultimate 6%**  
versch. Sorten,  
je 0,50 l  
+ Pfand 0,25;  
1,98/l



**0,99**

**Karlsberg  
Mixery**  
versch. Sorten,  
je 0,50 l  
+ Pfand 0,25;  
1,58/l



**0,79**

**Gerolsteiner**  
versch. Sorten,  
je 6x1,50 l  
+ Pfand 1,50;  
0,44/l



**3,99**

**Granini  
Die Limo**  
versch.  
Sorten,  
je 1,00 l  
+ Pfand  
0,25



**0,99**

**Rauch  
Happy  
Day**  
versch.  
Sorten,  
je 1,00 l



**1,39**

**Gerstacker Bowle**

versch. Sorten, je 1,00 l



**1,11**

**Mumm Jahrgangssekt**

versch. Sorten, je 0,75 l; 5,32/l



**3,99**

**Hecklinger Burg Lichteneck**

1,00 l  
 ■ Deutschland – Müller-Thurgau  
 ■ fruchtig, dezent  
 ■ kaltes Buffet, Fisch, milde Speisen

**2,49**

**Rotwild Dornfelder**

0,75 l; 3,72/l  
 lieblich:

- Deutschland – Dornfelder
- opulente Kraft, würziges Aroma
- Pizza, Pasta, leichte, süße Nachspeisen



**2,79**

**1 LITER**

**30**  
 Wir feiern!  
 Feiern Sie mit!  
**2,30**



**Solandia**

Catarratto-Chardonnay/  
 Merlot-Shiraz, je 1,00 l  
 Catarratto:  
 ■ Italien – Chardonnay  
 ■ ausgeglichen, harmonisch  
 ■ Salat, Pasta, Fisch, Fleisch

**Sourz**

15 Vol. %  
 versch. Sorten, je 0,70 l; 11,10/l



**7,77**

**Licor 43**

Original/Orochata, 31 Vol. %  
 je 0,70 l; 17,13/l



**11,99**

**Ramazotti**

30 Vol. %  
 versch. Sorten, 0,70 l; 15,70/l



**10,99**



**Bacardi**

Carta Blanca/Oakheart Spiced/  
 Razz, 32-37,5 Vol. %  
 je 0,70 l; 13,56/l

**9,49**

**Wasa Knäckebrot**  
versch. Sorten, je 200-290 g;  
2,66-3,85/kg **0,77**

**Hengstenberg  
Knax Gewürzgurken**  
720 ml; 1,54/l **1,11**

**Hela Ketchup**  
versch. Sorten, je 800 ml;  
1,99/l **1,59**

**Kühne Saucen**  
versch. Sorten, je 250 ml;  
2,64/l **0,66**

**Böklunder  
Würstchen**  
Wiener/Frankfurter Art,  
je 500 g/10 Stück; 6,66/kg **3,33**

**Ritter Sport  
Nuss Klasse**  
versch. Sorten, je 100 g;  
9,90/kg **0,99**

**Milka**  
Choc&Choc/Choc Brownie/  
Soft Moo, je 140-175 g;  
9,09-11,36/kg **1,59**

**Kuschelweich**  
Sanft&Mild/Sommerwind,  
je 1,00 l **0,99**

**Colgate Komplett 8**  
Extra Frisch/Ultra Weiss,  
je 75 ml; 10,53/l **0,79**



## TRINK & SPARE CHARITY

### Kleiner Beitrag, große Wirkung:

Sie möchten Kindern, Jugendlichen und Familien helfen, die in Not geraten sind? Das geht ganz einfach indem Sie in unseren Filialen Ihren Pfandbon spenden. Den Pfandbon in die dafür vorgesehene Pfandbox am Aufsteller einwerfen.

## Sammeln & Spenden

Trink & Spare arbeitet seit über 4 Jahren mit Aktion Lichtblicke e.V. zusammen.

In diesem Jahr konnten wir bisher

**13.207,- €** spenden\*!

*Danke!*



**SAMMELN & SPENDEN**  
Mehr dazu auf [trink-und-spare.de/spende](http://trink-und-spare.de/spende)

(\*aktueller Spendenstand 1.5.2019)

**PFANDBON  
SPENDEN!  
FREUDE  
SCHENKEN!**



## TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

Fachberatung seit 1989

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136

Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100

Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16

Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166

Getränke Henselder, Oberhausen, Rheniastr. 15-17

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW!

Fotos: Titel@Lightfield Studios; Konfetti @Valerii Stoika